
汝州市 2024年林地后备资源整治项目(蟒川镇片区、骑岭乡片区)施工（二次）

招标公告

（招标编号：SZQL-2024-0801）

       
项目所在地区：河南省,平顶山市,汝州市

一、招标条件

    本汝州市 2024年林地后备资源整治项目(蟒川镇片区、骑岭乡片区)施工（二次）已由

项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 672.255739万元，招标人为汝州

市森霖生态科技有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本工程为汝州市 2024年林地后备资源整治项目(蟒川镇片区、骑岭乡片区)，工

程总面积 880.8亩，地点位于蟒川镇蟒窝村、齐沟村、半东村和骑岭乡东坡村等 4个村。内

容为苗木采购、整地、栽植、管护等，树种为侧柏 28611株、扁桃 76002株、核桃 1191株、

黑松 6282株、花椒 4118株，造林密度侧柏 223株/亩、核桃 74株/亩、扁桃花椒 111株/亩、

黑松 167株/亩，养护 3年。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)汝州市 2024年林地后备资源整治项目(蟒川镇片区、骑岭乡片区)施工（二次）;  

三、投标人资格要求

    (001汝州市 2024年林地后备资源整治项目(蟒川镇片区、骑岭乡片区)施工（二次）)

的投标人资格能力要求：1、营业执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证(或三证合一

的营业执照副本)，供应商的营业执照经营范围须包含有造林或园林绿化相关内容:

2、须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级及以上资质;具有有效的安

全生产许可证；

3、具有履行本项目采购内容所必须的设备和专业技术服务能力 (提供承诺书或证明材料)；

4、拟派项目经理具有市政公用工程贰级及以上注册建造师证，具有有效的安全生产考核证；

需提供响应人近半年来连续 3个月公司为其依法缴纳的养老保险证明材料;且出具无在建项

目承诺书（格式自拟，加盖单位公章）:

5、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度(提供 2023 年度经审计合格的年度财务审计

报告);



6、参加政府采购活动近三年内,在经营活动中没有重大违法记录和重大工程质量、安全事故

的声明（格式自拟）；

7、提供响应人“信用中国”(www,creditchina.goy.cn) 网站的“重大税收违法失信主体”

和中国执行信息公开网(http://zxgk,court.gov.cn)网站的“失信被执行人”及中国政府采

购网(wwwccgp.gov.cn) 网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”以上各网页查询截

图；如有不良信用记录（包括行政主管部门公布的弄虚作假笔的不良行为）取消其投标申请:

8、本项目不接受联合体报名申请；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 09月 14日 09时 00分到 2024年 09月 20日 17时 00分

获取方式：1、获取时间：从 2024年 9月 14日 09时 00分到 2024年 09月 20日 17时 00

分。 

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 10月 09日 09时 30分

递交方式：汝州市原造纸厂后自西向东第一排第 2 户 纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 10月 09日 09时 30分

开标地点：汝州市原造纸厂后自西向东第一排第 2 户 

七、其他

    汝州市 2024年林地后备资源整治项目(蟒川镇片区、骑岭乡片区)施工（二次）招标公

告

（项目编号：SZQL-2024-0801）

项目所在地区：河南省,平顶山市,汝州市 

一、项目基本情况

1、项目名称：汝州市 2024年林地后备资源整治项目(蟒川镇片区、骑岭乡片区)施工（二次）; 

2、项目编号：SZQL-2024-0801

3、项目预算金额：6722557.39元；资金来源：自筹资金。 

4、招标单位：汝州市森霖生态科技有限公司； 

5、招标形式：公开招标

6、质量要求：达到国家质量验收规范合格标准 



7、工期：30 日历天 

8、本项目是否接受联合体：否 

9、项目概况：本工程为汝州市 2024年林地后备资源整治项目(蟒川镇片区、骑岭乡片区)，

工程总面积 880.8亩，地点位于蟒川镇蟒窝村、齐沟村、半东村和骑岭乡东坡村等 4个村。

内容为苗木采购、整地、栽植、管护等，树种为侧柏 28611株、扁桃 76002株、核桃 1191

株、黑松 6282株、花椒 4118株，造林密度侧柏 223株/亩、核桃 74株/亩、扁桃花椒 111

株/亩、黑松 167株/亩，养护 3年。

二、资格要求 

1、营业执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证(或三证合一的营业执照副本)，供应

商的营业执照经营范围须包含有造林或园林绿化相关内容:

2、须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级及以上资质;具有有效的安

全生产许可证；

3、具有履行本项目采购内容所必须的设备和专业技术服务能力 (提供承诺书或证明材料)；

4、拟派项目经理具有市政公用工程贰级及以上注册建造师证，具有有效的安全生产考核证；

需提供响应人近半年来连续 3个月公司为其依法缴纳的养老保险证明材料;且出具无在建项

目承诺书（格式自拟，加盖单位公章）:

5、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度(提供 2023 年度经审计合格的年度财务审计

报告);

6、参加政府采购活动近三年内,在经营活动中没有重大违法记录和重大工程质量、安全事故

的声明（格式自拟）；

7、提供响应人“信用中国”(www,creditchina.goy.cn) 网站的“重大税收违法失信主体”

和中国执行信息公开网(http://zxgk,court.gov.cn)网站的“失信被执行人”及中国政府采

购网(wwwccgp.gov.cn) 网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”以上各网页查询截

图；如有不良信用记录（包括行政主管部门公布的弄虚作假笔的不良行为）取消其投标申请:

8、本项目不接受联合体报名申请；

三、招标文件的获取 

1、获取时间：从 2024年 9月 14日 08时 00分到 2024年 09月 20日 17时 00分。 

2、获取地点：汝州市原造纸厂后自西向东第一排第 2 户。

3、获取方式：领取文件时请携带法人委托书、被委托人身份证、企业营业执照（副本）。以

上证件提供原件及加盖单位公章的复印件一套，原件审核后退回； 



4、招标文件售价：500 元/本，现场购买，售后不退。

四、投标截止时间及地点 

1、截止时间：2024年 10月 09日 09 时 30 分（北京时间）； 

2、地点：汝州市原造纸厂后自西向东第一排第 2 户 

五、开标时间及地点 

1、时间：2024年 10月 09日 09 时 30 分（北京时间）； 

2、地点：汝州市原造纸厂后自西向东第一排第 2 户 

六、发布公告的媒介及公告期限 

本次公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，公告期限为五个工作日。

七、监督部门 

本招标项目的监督部门为：汝州市国有资产事务中心、汝州市林业局。

八、其他

本项目相关信息在《河南省电子招投标公共服务平台》上发布，其他网站自行转载内容均与

本项目无关。

九、联系方式 

招标人：汝州市森霖生态科技有限公司 

地 址：河南省平顶山市汝州市钟楼街道望城路 1 号院内 

联 系 人：刘先生 

电 话：13909234866 

电子邮件：709783926@qq.com 

招标代理机构：深圳群伦项目管理有限公司 

地 址： 汝州市原造纸厂后自西向东第一排第 2 户 

联 系 人： 吕女士 

电 话： 15703758663 

电子邮件： 920950265@qq.com 

 日期：2024年 9月 14日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为汝州市国有资产事务中心、汝州市林业局。

九、联系方式



   招 标 人：汝州市森霖生态科技有限公司                         

   地    址：河南省平顶山市汝州市钟楼街道望城路 1号院内                             

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：13909234866                              

   电子邮件：709783926@qq.com                             

   招标代理机构：深圳群伦项目管理有限公司

   地    址： 汝州市原造纸厂后自西向东第一排第 2户

   联 系 人： 吕女士

   电    话： 15703758663

   电子邮件： 920950265@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-14T15:35:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-14T15:37:03+0800
	BJ
	ePolicy




